[bookmark: _GoBack]	ПРОЕКТ

[image: gerb]

 Российская   Федерация
  Совет депутатов Бронницкого сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от               №
с.Бронница

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 04.03.2015 № 13 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Бронницкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02 апреля 2014 года N 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом Бронницкого сельского поселения,

Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 04.03.2015 № 13 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Бронницкого сельского поселения» (далее - Положения) следующие изменения:
1.1. Абзац 3 подпункта 7.2.3 пункта 7.2 раздела 7 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Размер единовременного денежного поощрения определяется на основании табеля учета дежурств из расчета 200 (двести) руб. за один час дежурства».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Решение Совета».

Глава сельского поселения                                                           С.Г. Васильева
image1.png